
Savaitės "Be patyčių" renginiai

Kovo 23-27 dienos Šilavoto pagrindinėje mokykloje ir Klebiškio pradinio ugdymo skyriuje vyko
respublikinė prevencinės veiklos akcija „Be patyčių“. Šio akcijos tikslas buvo mažinti patyčias
mokykloje.Didžiausią dėmesį skyrėme mokinių tarpusavio santykiams, draugiškumui,
mandagumui. Mūsų akcija vadinosi „Penki geri darbai ir spalvos“.

  

Socialinė pedagogė O. Mieldažienė paruošė skaidres apie patyčias Šilavoto pagrindinės
mokyklos pradinių klasių mokiniams ir Klebiškio pradinio ugdymo skyriaus mokiniams.
Mokinukai išklausė pamokėles „Draugiškumas“ ir „Patyčios-kas tai?“, atliko užduotis, buvo
įvertinti.

  

 1 / 2



Savaitės "Be patyčių" renginiai

       Visi žiūrėjo animacinius filmukus „Ančiukas, kuris nemokėjo žaisti futbolo“, „Begemotas, kurisbijojo skiepų“. Pažiūrėję filmukus, analizavome veikėjų vaidmenis, išsiaiškinime, kuriosesituacijose pastebėjome patyčias.  5-10 klasių mokiniams II-o aukšto koridoriuje švietė "saulė", kuri simbolizuoja gėrį, šilumą.Kiekvienai klasei skyrėme po saulutės spindulėlį, kuriame mokiniai vardijo savo atliktus gerusdarbus. Netrukus saulutė džiaugėsi gerais darbais, o kiekvienos klasės mokiniai pasipuošėsavo pasirinktos spalvos drabužiais. Penktadienį aptarėme renginį ir suvedėme rezultatus.Mokiniai atliko praktines užduotis - situacijas „Kaip pasielgtum tu“, buvo pateikti pavieniaižodžiai, iš kurių mokiniai turėjo sudėlioti patarles apie draugiškumą.  Renginio pabaigoje mokiniai buvo apdovanoti prizais, pagirti už gerus atliktus darbus. Visimokiniai sustojo ratu ir skandavo šūkį „Be patyčių“.  Socialinės pedagogės O.Mieldažienė ir K.Dabrišienė 

 2 / 2


